

Instalace elektroměrů a přepojení - Zimní stadion Služby Boskovice (24/119)

položka	mj	počet	cena bez DPH	celkem
Elektroměr PRO380-Mb 0,25 - 100A M-Bus CZ CEJCH	ks	12	4 970,15 Kč	59 641,80 Kč
CYKY-J 5x 6	m	26	108,93 Kč	2 832,05 Kč
CYA 6 černá (H07V-K)	m	23	25,75 Kč	592,25 Kč
CYA 6 světle modrá (H07V-K)	m	23	25,75 Kč	592,25 Kč
TS 35X7.5/LL 2M/ST/ZN Nosná DIN lišta	ks	3	117,43 Kč	352,28 Kč
IS-40/3 Hlavní vypínač	ks	1	484,99 Kč	484,99 Kč
PL7-B25/3 jistič	ks	3	555,11 Kč	1 665,34 Kč
181010 Izolovaná dutinka Cu 6/12 mm	ks	21	1,08 Kč	22,58 Kč
SPBT12-280/4 (SPB-12/280/4) Svodič přepětí B+C	ks	1	4 124,66 Kč	4 124,66 Kč
PNA1 160A gG Pojistková vložka	ks	3	128,01 Kč	384,04 Kč
A9MEM3200 Elektroměr iEM3200, nepřímé měření	ks	1	4 688,55 Kč	4 688,55 Kč
TRAFO MĚŘ.CLA 1.2,150/5, 5VA, tř .0.5S	ks	3	1 702,35 Kč	5 107,05 Kč
Kalibrace-cejchování ASK,WSK,CLA 0-1999 A	ks	3	412,50 Kč	1 237,50 Kč
CYKY-J 5x 4	m	22	76,71 Kč	1 687,68 Kč
Z-SCH230/25-40 stykač 4 zap.	ks	2	515,05 Kč	1 030,10 Kč
LV 25x20 Elektroinstalační profil 25x20mm	m	10	30,11 Kč	301,13 Kč
PL6-B20/3 Jistič 3-p, B, 20A, 6kA	ks	1	350,66 Kč	350,66 Kč
Přidružený materiál	kpl	1	6 807,59 Kč	6 807,59 Kč
Přesun materiálu	km	167	15,00 Kč	2 505,00 Kč
Zjištění stavu, koordinace	h	18	440,00 Kč	7 920,00 Kč
Demontáž, instalace, montáž, zapojení, úprava rozvaděčů	h	71	440,00 Kč	31 240,00 Kč

Celkem bez DPH

133 567,48 Kč